GESTÃO 2005 - 2006

Autoria Vereador: Fábio Arruda Pereira

O Vereador que esta subscreve, vem na forma regimental em vigor'

após ouvir o soberano Plenário desta Casa, solicitar do Exmo' Sr'

Pedro Aureliano Rosa, Prefeito Municipal lnterino, para que viabilize

junto ao se setor competente a elaboração do projeto da Rodovia 326

tom a Avenida Jorge Amado, com a respectiva planta e orçamento'

rNDtcAÇÃO No 009/2007

JUSTIFICATIVA

CÂMARÂ MUNICIPAL DE I.IOV,A NAZÂRE

ProtocoloÍtê m25§15m0rlün

Díe: 15.m.2m7 Hom: lo:m

Hlíoíco: tndlcaçlo n' Gnü)7

Talmedidaédegrandeimportânciaparaoembelezamentodacidade'

" "oÍn
a elaboraç-ão do referido projeto podemos juntos reivindicar tal

recurso nos setores competentes do Estado e união'

Sala das Sessões, aos vinte e um dias do Mês de Fevereiro de

Dois Mil e Sete.

Fábio Arruda Pere tra
Vereador - PPS

CoMPROMISSO COM O POVO DE NOVANAZARÉ

ArJài ,qsrsrtne, s/n - esq. .on1 Ruo 20 - Tel. (óó) 3467 -1Og5/11 52 - Cep 78ó38-000 - Novo Nozoré ' MT

Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNIGIPAL DE NoVA NAZARÉ . MT